
SCHEDA TECNICA

No. Articolo 20000

Codice EAN Prodotto 4010931200086

Codice EAN Cartone 4010931200000

Nome del prodotto Salame di Manzo

Spiegazione del prodotto  Salame di Manzo, 100 % carne di manzo, macina fine, calibro 80

 

Ingredienti

Qualita  Superiore

Peso al pezzo ca. 4,0 kg

Imballagio / Contenuto  PE-foglio, sotto vuoto

Ordinazione 2 pezzi x cartone (19,0x9,0x47,0cm)

TMC: 38 giorni

Conservazione max. + 7 ° C

Consistenza  da affettare

Analisi: [%]

Kcal / 100g: 297

Kj / 100g: 1232

Proteine: 20,60

Grassi: 23,50

    di cui acidi grassi saturati 10,60

Carboidrati: 0,70

     di cui zuccheri 0,30

Sale 3,89

ALLERGENI CONTIENE PUO' CONTENERE

Senape o derivati NO TRACCE

Sedano o derivati NO TRACCE

Latte e derivati (incl. Lattosio) NO NO

Grano contenente glutine e derivati NO NO

Uova e derivati NO NO

Nocciole e derivati NO NO

Sesamo e derivati NO NO

Soia e derivati NO NO

Crostacei e derivati NO NO

Pesci e derivati NO NO

Arachidi e derivati NO NO

Lupino e derivati NO NO

Molluschi e derivati NO NO

Anidride solforosa e Solfiti* NO NO

* Dichiarata come SO2 se in una concentrazione superiore a 10 mg / kg o 10 mg / l
I valori nutrizionali sono soggetti ad oscillazioni biologiche in funzione alla materia prima di produzione

Le richieste dei criteri per i prodotti di carne sono adempiuti severamente.

08/09/2016

Leitung Qualitätssicherung: Madeleine Schwarz

Kramer GmbH Schwarzwälder Wurstspezialitäten,

Am Gansacker 28, D-79224 Umkirch

Tel. 07665 / 94 52 0 Fax: 07665 / 94 52 99 email: m.schwarz@kramerswurst.de

Ingredienti: carne di manzo, sale jodato, spezie (contiene 

senape), acidulante E270, E575; antiossidante E300, 

esaltatore die sapidità E621,

conservante E250, fumo. Può contenere le tracce di sedano.

100g salami sono prodotti con 117g carne di manzo.
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